
  На основу члана 18. став 1 Правилника о суфинансирању мера енергетске санације 

породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за 
грађане“ (''Службени лист општине Бечеј'', број 11/2025), а у складу са Јавним Позивом за 

учешће директних корисника (привредних субјеката) у спровођењу мера енергетске санације 
породичних кућа и станова на територији општине Бечеј број III 06-183/2023-3 од 

18.12.2023.године и број III 454-3/2026 од 30.01.2026.године, Комисија за реализацију мера 

енергетске санације дана 20.02.2026.године је донела   
 

РЕШЕЊЕ О ТРЕЋОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА 
о утврђивању листе привредних субјеката чије пријаве испуњавају услове прописане 

одредбама Јавног позива за учешће директних корисника (привредних субјеката) у 

спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова на територији 
општине Бечеј 

 
Члан 1. 

 

Овим Решењем врше се треће измене и допуне Решења о утврђивању листе привредних 
субјеката чије пријаве испуњавају услове прописане одредбама Јавног позива за учешће 

директних корисника (привредних субјеката) у спровођењу мера енергетске санације 
породичних кућа и станова на територији општине Бечеј (у даљем тексту: Решење), број III 06-

183/2023-7 од 17.01.2024.године, број III 454-9/2025 од 06.03.2025.године и број III 454-9/2025-
2 од 01.04.2025.године, а по следећим мерама: 

 

 

Мера 1: замена спољних прозора и врата и других транспарентних елемената 

термичког омотача са одговарајућим термичким својствима према негрејаним 

просторијама за станове и куће; 

Редни 
број 

Пословно име 
привредног субјекта 

Адреса Контакт телефон 

1. „ROLOMETAL DOO BEČEJ“ Петровоселски пут бр.153, 
Бечеј 

021/6910793 

2. “ФК пласт д.о.о. Бечеј” Четвртог јула бр.7 , Бечеј 063/8233859 

3. „DOO JELICKI NOVI 
BEČEJ“ 

Јосифа Маринковића бр.120, 
Нови Бечеј 

023/774570 
 

4. “SZTR TERMOGLASS 
BRANISLAV MUDRINSKI 

PR SRBOBRAN” –  
носилац посла 

 
„SZR ROLOHOME“  – 

подизвођач 

Хајдук Вељка бр.16, 
Србобран  
 
 
 
Републиканска бр.61а 
Бечеј 

063/7764704 
 
 
 
 
063/8980910 

5. „DEJAN RADUKIĆ PR 
URSA WINDOW“ 

Омладинска бр.32, Надаљ 
 

065/8562014 
 

6. „I & B CAPITAL DOO 
VOJKA“ 

Николе Пашића бр.107, Војка  
022/810028 
 

7. „VUJIĆ-INVEST „ 
 

Алексе Дундића 61/1, 
Ваљево 

014/227201 
069/2270011 

8. „Branimir Topalski PR 
Ugradnja PVC stolarije 
Baja Bečej” 

11 Новембра бр.2, Бечеј 062/8471225 



9. Suzana Marić PR, MS-
PRODUCTS Senta 

Петра Прерадовића бр.28, 
Сента 

069/4090810 

10. Milovan Spasić PR, SZR 
Spasić, Gospođinci 

Вука Караџића бр.123, 
Госпођинци 

063/8726921 

11. ALU MARKOM-COM DOO Ђорђа Јовановића бр.12, 
Нови Сад 

063/581279 

12. BAUPLAST PVC, Tamaš 
Martonoši PR, Senta 

Дожа Ђерђа бр.34Ф, Сента 024/811421 

 

 
Мера 2: Постављање термичке изолације зидова, подова на тлу и осталих делова 

термичког омотача према негрејаном простору за породичне куће, осим кровног 
покривача; 

 

Редни 
број 

Пословно име 
привредног субјекта 

Адреса Контакт телефон 

1. „SZR PAP-TERM ATILA 
PAP PR, BEČEJ“ 

Милоша Црњанског бр.129, 
Бечеј 

021/6910763 

 

2. “ĐURA LALIĆ PR 
MOLERSKO FARBARSKA 
RADNJA LUCKY WALL 

NOVI BEČEJ” 

Марка Орешковића бр.126, 
Нови Бечеј 

064/2713756 

 

3. Luka Drinić PR, 
SAN-LUKA 2019, Bečej 

Николе Тесле бр.3, 
Бечеј 

064/9838053 

4. Karolj Sabo PR, SK-Paint, 
Bečej 

Петровоселски пут бр.116, 
Бечеј 

062/660320 

 

 

Мера 3: Постављање термичке изолације испод кровног покривача или таванице за 
породичне куће; 

 

Редни 
број 

Пословно име 
привредног субјекта 

Адреса Контакт телефон 

1. „SZR PAP-TERM ATILA 
PAP PR, BEČEJ“ 

Милоша Црњанског бр.129, 
Бечеј 

021/6910763 

 

2. “ĐURA LALIĆ PR 
MOLERSKO FARBARSKA 
RADNJA LUCKY WALL 

NOVI BEČEJ” 

Марка Орешковића бр.126, 
Нови Бечеј 

064/2713756 

 

3. Luka Drinić PR, 
SAN-LUKA 2019, Bečej 

Николе Тесле бр.3, 
Бечеј 

064/9838053 

4. Karolj Sabo PR, SK-Paint, 
Bečej 

Петровоселски пут бр.116, 
Бечеј 

062/660320 

 

 

Мера 4: Замена постојећег грејача простора на чврсто гориво или електричну 
енергију (котао или пећ) ефикаснијим котлом на гас за породичне куће или станове; 

 

Редни 
број 

Пословно име 
привредног субјекта 

Адреса Контакт телефон 

1. „PMN DOO BEOGRAD“ Ђује и Драгољуба  бр. 2а, 
11165 Београд 

011/2370013 
 



2. „TOTPROMET DOO 
BEČEJ“ 

Партизанска бр.79, Бечеј 021/6915206 

3. „ALEKSANDAR BABIĆ PR 
TEHNO ENERGO“ 

Новосадска бр.293, Темерин 
 

021/3851555 
 

4. “ENERGY NET SOLUTION 
DOO”  

Темеринска бр.111, Нови Сад 
 

021/2300309 
 

5. „AMD STEEL D.O.O.“ Главна бр.59, Бечеј 021/2700470 

6. „STAMBENA ZADRUGA 
ELMO-STAN, BEČEJ“ 

Уроша Предића бр.3, Бечеј 
 

063/8042321 
 

7. „TERMOGAS 88” Јована Поповића бр.4, Бечеј 064/3094245 

8. ĐURĐEVIĆ TERMOSOLAR 
DOO KIKINDA 

Светосавска бр.66, Кикинда 0230/306532, 
069/1022160 

 

          
 

Мера 5: Замена постојећег грејача простора на чврсто гориво (котао или пећ) 
ефикаснијим котлом на биомасу; 

 

Редни 
број 

Пословно име 
привредног субјекта 

Адреса Контакт телефон 

1. „TOTPROMET DOO 
BEČEJ“ 

Партизанска бр.79, Бечеј 021/6915206 

2. „ALEKSANDAR BABIĆ PR 
TEHNO ENERGO“ 

Новосадска бр.293, Темерин 
 

021/3851555 
 

3. “ENERGY NET SOLUTION 
DOO”  

Темеринска бр.111, Нови Сад 
 

021/2300309 
 

4. „AMD STEEL D.O.O.“ Главна бр.59, Бечеј 021/2700470 

5. „STAMBENA ZADRUGA 
ELMO-STAN, BEČEJ“ 

 

Уроша Предића бр.3, Бечеј 
 

063/8042321 
 

6. ĐURĐEVIĆ TERMOSOLAR 
DOO KIKINDA 

Светосавска бр.66, Кикинда 0230/306532, 
069/1022160 

 
 

 
Мера 6: набавка и уградња топлотних пумпи за породичне куће; 

 

Редни 
број 

Пословно име 
привредног субјекта 

Адреса Контакт телефон 

1. „PMN DOO BEOGRAD“ Ђује и Драгољуба  бр. 2а, 
11165 Београд 

011/2370013 
 

2. „TOTPROMET DOO 
BEČEJ“ 

Партизанска бр.79, Бечеј 021/6915206 

3. „ALEKSANDAR BABIĆ PR 
TEHNO ENERGO“ 

Новосадска бр.293, Темерин 
 

021/3851555 
 

4. “ENERGY NET SOLUTION 
DOO”  

Темеринска бр.111, Нови Сад 
 

021/2300309 
 

5. „AMD STEEL D.O.O.“ Главна бр.59, Бечеј 021/2700470 

6. „STAMBENA ZADRUGA Уроша Предића бр.3, Бечеј 063/8042321 



ELMO-STAN, BEČEJ“   

7. „TELEFON INŽENJERING 
DOO BEOGRAD, ZEMUN“ 

Угриновачки пут бр.22, 
Земун 

022/834324 
011/3169599 

8. Green Watt Innovations 
d.o.o. Beograd-Palilula 

Панчевачки пут 86д, 11210 
Београд 

065/3045992 

9. KLIMA M DOO BEOGRAD Булевар деспота Стефана 
бр.109/А, Београд 
(Палилула) 

011/3292283, 
011/6558300 

10. ĐURĐEVIĆ TERMOSOLAR 
DOO KIKINDA 

Светосавска бр.66, Кикинда 0230/306532, 
069/1022160 

 

 
 

Мера 7: Замена постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела и пратећег 
прибора за породичне куће и станове; 

 

Редни 
број 

Пословно име 
привредног субјекта 

Адреса Контакт телефон 

1. „TOTPROMET DOO 
BEČEJ“ 

Партизанска бр.79, Бечеј 021/6915206 

2. „ALEKSANDAR BABIĆ PR 
TEHNO ENERGO“ 

Новосадска бр.293, Темерин 
 

021/3851555 
 

3. “ENERGY NET SOLUTION 
DOO”  

Темеринска бр.111, Нови Сад 
 

021/2300309 
 

4. „AMD STEEL D.O.O.“ Главна бр.59, Бечеј 021/2700470 

5. „STAMBENA ZADRUGA 
ELMO-STAN, BEČEJ“ 

Уроша Предића бр.3, Бечеј 
 

063/8042321 
 

6. „TERMOGAS 88” Јована Поповића бр.4, Бечеј 064/3094245 

7. Green Watt Innovations 
d.o.o. Beograd-Palilula 

Панчевачки пут 86д, 11210 
Београд 

065/3045992 

8. ĐURĐEVIĆ TERMOSOLAR 
DOO KIKINDA 

Светосавска бр.66, Кикинда 0230/306532, 
069/1022160 

 
 

Мера 8: Уградња соларних колектора у инсталацију за централну припрему 
потрошне топле воде; 

 

Редни 
број 

Пословно име 
привредног субјекта 

Адреса Контакт телефон 

1. „TOTPROMET DOO 
BEČEJ“ 

Партизанска бр.79, Бечеј 021/6915206 

2. „ALEKSANDAR BABIĆ PR 
TEHNO ENERGO“ 

Новосадска бр.293, Темерин 
 

021/3851555 
 

3. “ENERGY NET SOLUTION 
DOO”  

Темеринска бр.111, Нови Сад 
 

021/2300309 
 

4. „AMD STEEL D.O.O.“ Главна бр.59, Бечеј 021/2700470 

5. „TELEFON INŽENJERING 
DOO BEOGRAD, ZEMUN“ 

Угриновачки пут бр.22, 
Земун 

022/834324 
011/3169599 

6. „STAMBENA ZADRUGA Уроша Предића бр.3, Бечеј 063/8042321 



ELMO-STAN, BEČEJ“   

7. Green Watt Innovations 
d.o.o. Beograd-Palilula 

Панчевачки пут 86д, 11210 
Београд 

065/3045992 

8. Ана Стаменковић ПР 
SORABI RS ВРАЊЕ 

Пролетерских бригада бр.37, 
17500 Врање 

065/3062307 

9. ĐURĐEVIĆ TERMOSOLAR 
DOO KIKINDA 

Светосавска бр.66, Кикинда 0230/306532, 
069/1022160 

 
 

 

Мера 9: Уградња соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне 
енергије; 

 

Редни 
број 

Пословно име 
привредног субјекта 

Адреса Контакт телефон 

1. „ALEKSANDAR BABIĆ PR 
TEHNO ENERGO“ 

Новосадска бр.293, Темерин 
 

021/3851555 
 

2. “ENERGY NET SOLUTION 
DOO”  

Темеринска бр.111, Нови Сад 
 

021/2300309 
 

3. „PTP PHONEX DOO 
SENTA“ 

Ађанска бр.5, Сента 
 

024/827100 
 

4. „MY GREEN HOME INC 
ДОО ПАНЧЕВО” 

Трг слободе бр.3, Панчево 060/1497704 
 

5. “NELTECH DOO za 
proizvodnju, promet I 
usluge” 

Југ Богдана бр.109, Бечеј 
 

021/3870366 
 

6. “Постављање електро 
инсталација “СОЛАР-М” 
 

Народно ослободилачке 
војске бр.18, Бачко Градиште 
 

060/1310151 
 

7. „TELEFON INŽENJERING 
DOO BEOGRAD, ZEMUN“ 

Угриновачки пут бр.22, 
Земун 
 

022/834324 
011/3169599 

8. „BIOSAG ENERGY DOO“ Јована Поповића бр.1, Бечеј 
 

063/543310 
 

9. Green Watt Innovations 
d.o.o. Beograd-Palilula 

Панчевачки пут 86д, 11210 
Београд 

065/3045992 

10. Ана Стаменковић ПР 
SORABI RS ВРАЊЕ 

Пролетерских бригада бр.37, 
17500 Врање 

065/3062307 

11. INPRO Industrial Projects 
doo Maglić 

Иве Лоле Рибара бр.9А, 
Маглић 

021/2285861 

12. AMPER SOLAR GROUP 
DOO 

Солунска бр.9, Банатски 
Карловац 

069/4499222 

13. VOLTA TECHNOLOGY 
DOO Beograd 

Водоводска бр.174В, Београд 
(Чукарица) 

063/205312 

14. ABI SOLAR BALKAN 
DOO 

Немањина бр.12, Банатски 
Карловац 

066/8101080 

15. EKO-TERM DOO SENTA Арпадова бр.52, Сента 024/812445 

16. Azimut Electric doo 
Beograd 

Макензијева 37, 1. Спрат, 
Београд (Врачар) 

062/8010327 

17. WIREN DOO KLADOVO Обилићева бр.14-16А, 060/0459420 



Кладово 

18. ĐURĐEVIĆ TERMOSOLAR 
DOO KIKINDA 

Светосавска бр.66, Кикинда 0230/306532, 
069/1022160 

19. ALU MARKOM-COM DOO Ђорђа Јовановића бр.12, 
Нови Сад 

063/581279 

20. Roda Construction 
Machinery DOO 

Филипа Вишњића бр.2Е, 
Нови Сад 

065/5756436 

21. DOO NEOPOWER Камењар бр.3, 5а, Нови Сад 064/8710988 

22. JUG SOLAR ENERGY Бошка Југовића бр.6, 
Београд 

064/3733107 

23. BETATRON DOO Цара Душана бр.41, Нови 
Сад 

022/323493, 
063/211383 

24. MANICOM CCTV DOO Баба-вишњина бр.19, 
Београд 

066/5533555 

25. Слободан Пејчић ПР, 
Електро Пејчић 

Каналска бр.23, Бечеј 069/1988166 

  

 
Члан 2. 

 
Ово Решење са листом привредних субјеката по мерама, објавити без одлагања на интернет 

страници Општине Бечеј www.becej.rs .  

 
 

 
Члан 3. 

 
Даље измене и допуне овог Решења  вршиће се у зависности од нових пријава. 

 

  
Члан 4. 

 
Листа из члана 1. овог Решења (укључујући измене и допуне) ће важити до завршетка пројекта 

„Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане Србије“ (у даљем тексту Пројекат), односно 

до краја 2027. године. 

http://www.becej.rs/


О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 
На основу члана 18. став 1 Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних 

кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане“ 
(''Службени лист општине Бечеј'', број 11/2025), а у складу са Јавним Позивом за учешће 

директних корисника (привредних субјеката) у спровођењу мера енергетске санације 

породичних кућа и станова на територији општине Бечеј број III 06-183/2023-3 од 
18.12.2023.године и број III 454-3/2026 од 30.01.2026.године, Комисија за реализацију мера 

енергетске санације је дана 20.02.2026. године донела  Решење о трећој измени и допуни 
Решења  о утврђивању листе привредних субјеката чије пријаве испуњавају услове прописане 

одредбама Јавног позива за учешће директних корисника (привредних субјеката) у спровођењу 
мера енергетске санације породичних кућа и станова на територији општине Бечеј. 

 

    
На основу горе наведеног, одлучено је као у диспозитиву овог Решења. 

 
 

 

 
Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 
Општина Бечеј 

Комисија за реализацију мера енергетске санације      
Број: III 454-9/2025 - 3               

Дана: 20.02.2026. године      

Б Е Ч Е Ј       
 

                                                                                                      Председник Комисије 
          

                                

 
                                                                                                        Виђенко Вујиновић с.р. 

 

 


